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Annotatsiya:Ushbu maqolada Ibrohim Mo‘minovning falsafiy qarashlari va 

uning o‘zbek milliy g‘oyasining shakllanishidagi o‘rni tahlil qilinadi. Mo‘minov 

o‘zining ilmiy faoliyatida ijtimoiy, siyosiy va ma'naviy qadriyatlarni, shuningdek, 

milliy ongni shakllantirish masalalarini falsafiy nuqtai nazardan yoritdi. Maqolada, 

Mo‘minovning milliy g‘oyaning falsafiy asoslari yaratishdagi hissasi, uning falsafiy 

qarashlari orqali o‘zbek xalqining tarixiy va madaniy merosiga hurmat bilan 

yondashilishi, milliy ma'naviyatning mustahkamlanishiga bo‘lgan alohida e'tibori tahlil 

etiladi. Shuningdek, maqola Mo‘minovning milliy g‘oyaning rivojlanishiga qo‘shgan 

ilmiy hissa va uning bugungi kunda o‘zbek jamiyatidagi ahamiyatini o‘rganadi. 

Kalit so‘zlar: Ibrohim Mo‘minov, o‘zbek milliy g‘oyasi, falsafiy asoslar, 

ma'naviyat, ijtimoiy fikr, milliy ong, ma'naviy qadriyatlar. 

O‘zbek milliy g‘oyasi, o‘zining tarixiy, madaniy va ma'naviy qadriyatlari orqali 

millatning o‘zligini saqlab qolishi va taraqqiyotiga yo‘l ochishi uchun zarur bo‘lgan 

ilmiy asoslarni ishlab chiqish maqsadida faoliyat ko‘rsatgan Ibrohim Mo‘minov, 

o‘zining falsafiy qarashlarida milliy g‘oyaning muhimligini ta'kidladi. Ushbu maqolada 

Mo‘minovning falsafiy qarashlari, uning milliy g‘oyaga qo‘shgan hissasi, shuningdek, 

o‘zbek tafakkurining shakllanishidagi o‘rni tahlil etiladi. Ibrohim Mo‘minovning 

falsafiy qarashlari, uning o‘zbek milliy g‘oyasiga bo‘lgan yondoshuvini ko‘rsatadi. 

Mo‘minov, jamiyatdagi axloqiy va ma'naviy qadriyatlarni muhim deb hisobladi va bu 

qadriyatlarni milliy g‘oyaning asosiy tarkibiy qismlari sifatida belgiladi. Uning fikriga 

ko‘ra, milliy g‘oya faqat siyosiy va iqtisodiy omillarga asoslanmasligi kerak, balki u 

xalqning ma'naviy qadriyatlari, tarixiy xotirasi va madaniyatiga tayangan holda 

shakllanishi zarur. Mo‘minovning falsafasida milliy g‘oya, xalqning tarixiy qadriyatlari 

va madaniy merosi bilan chambarchas bog‘liq. U millatni rivojlantirishda ma'naviy 

asoslarni mustahkamlashni, xalqni o‘z tarixiga hurmat bilan yondashishga chaqirishni 

o‘rgatdi. Mo‘minovning milliy g‘oyaga oid fikrlarini o‘rganish, o‘zbek xalqining 

kelajagini rejalashtirishda muhim ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Ibrohim Mo‘minov, o‘zining falsafiy qarashlarida, milliy g‘oyaning ijtimoiy 

jarayonlarda qanday rol o‘ynashini chuqur tahlil qildi. Uning fikricha, milliy g‘oya 

faqat siyosiy, iqtisodiy yoki madaniy masalalar bilan cheklanmaydi, balki bu g‘oya 

insonning axloqiy va ma'naviy o‘sishini ta'minlashga ham qaratilishi zarur. Milliy 

g‘oyaning asosiy tamoyillari, jamiyatdagi tenglik, adolat va erkinlikni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Mo‘minovning falsafasiga ko‘ra, milliy g‘oya 

xalqning tarixiy xotirasini tiklash, madaniy qadriyatlarini hurmat qilish va yoshlarni 

ilm, ma'naviyat, adolat va tinchlik tamoyillarida tarbiyalashga qaratilgan bo‘lishi kerak. 
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O‘zbek milliy g‘oyasi, uning qarashlariga ko‘ra, nafaqat o‘zbek xalqi uchun, balki 

butun Markaziy Osiyo uchun ma'naviy rivojlanish va uyg‘onishning poydevorini 

tashkil etadi. 

XXI asrda, o‘zbek milliy g‘oyasining falsafiy asoslari, Mo‘minovning g‘oyalariga 

tayangan holda, zamonaviy ijtimoiy jarayonlarga moslashmoqda. Mo‘minovning 

fikrlariga asoslanib, zamonaviy o‘zbek falsafasi o‘zining milliy qadriyatlarini saqlash 

va rivojlantirishga qaratilgan ilmiy izlanishlarni davom ettirmoqda. Mo‘minovning 

qarashlari, ayniqsa, jamiyatdagi barqarorlik, ijtimoiy adolat va inson huquqlarini 

ta'minlashda muhim poydevor yaratgan. O‘zbek milliy g‘oyasining zamonaviy 

rivojlanishida Mo‘minovning falsafiy qarashlari xalqning o‘zligini saqlab qolish va 

milliy birligini mustahkamlash uchun zarur bo‘lgan ma'naviy asoslarni taqdim etadi. 

Uning g‘oyalari, o‘zbek millatining taraqqiyotiga, ayniqsa, globalizm va o‘zgaruvchan 

dunyo sharoitida o‘z o‘rnini topishga yordam beradi. 

Xulosa 

Ibrohim Mo‘minovning falsafiy qarashlari o‘zbek milliy g‘oyasining shakllanishi 

va rivojlanishida hal qiluvchi ahamiyatga ega. Uning g‘oyalari nafaqat milliy g‘oyaning 

ilmiy asoslarini yaratishga xizmat qilgan, balki o‘zbek xalqining tarixiy va madaniy 

merosini tiklashda ham muhim rol o‘ynagan. Mo‘minovning falsafiy yondoshuvlarini 

o‘zbek milliy g‘oyasi bilan bog‘lash, uning ta'siri zamonaviy o‘zbek ijtimoiy fikrining 

shakllanishida davom etmoqda. O‘zbek milliy g‘oyasining falsafiy asoslari, ayniqsa, 

axloqiy va ma'naviy qadriyatlarning mustahkamlanishi orqali millatning taraqqiyotiga 

xizmat qilmoqda. Mo‘minovning falsafiy qarashlari, o‘zbek xalqining o‘zligini saqlash, 

ijtimoiy adolatni ta'minlash va jamiyatdagi barqarorlikni mustahkamlashda muhim 

yondoshuvlarni taklif qilmoqda. Maqola, shuningdek, Ibrohim Mo‘minovning ilmiy 

merosini yanada chuqurroq o‘rganish va uni zamonaviy o‘zbek ijtimoiy tafakkuriga 

tatbiq etish zarurligini ta'kidlaydi. 
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